Prot. n. 0149437 del 30/11/2021 - [UOR: SI000970 - Classif. WIIf1]

pEoN

UNIONE EUROPEA Ministoro ded" Btrasiione y' RICER
Fondo Sociale Europeo ol Ynivonsits o bty Roonos E\ﬂﬂUVRZIUﬂE
IL RETTORE
VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON) “Ricerca e Innovazione” 2014-2020

CCI2014IT16M20P005 - a titolarita del Ministero dell’'Universita e della Ricerca,
approvato con Decisione della CE C (2015)4972 del 14 luglio 2015 e ss.mm.ii,;

VISTA la dotazione delle Azioni IV.4 - Dottorati e contratti di ricerca sulle tematiche
dell'innovazione, pari a euro 145.000.000,00 e IV.6 - Contratti di ricerca su tematiche
Green, pari a euro 155.000.000,00;

VISTO il D.D. prot. 861 del 9 aprile 2021;

VISTO il D.M. 25 giugno 2021, n. 737 avente ad oggetto il riparto della dotazione del Fondo per
la promozione e lo sviluppo delle politiche del Programma nazionale per la ricerca,
istituito dall’art. 1, comma 548, della legge 30 dicembre 2020 n. 17;

VISTO il D.M. 10 agosto 2021, n. 1062 con il quale sono state distribuite le risorse a valere
sull’Asse IV “Istruzione e ricerca per il recupero” - Azione IV.4 - “Dottorati e contratti di
ricerca su tematiche dell'innovazione” e Azione 1V.6 - “Contratti di ricerca su tematiche
Green” finalizzate al sostegno a contratti di ricerca a tempo determinato di tipologia A),
di cui alla legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 24, comma 3, lett. a);

VISTO il Disciplinare di Attuazione allegato al citato D.M. 1062/2021;

VISTA la nota ministeriale prot. 12025 dell’8 settembre 2021 “Indicazioni in merito ai Decreti
Ministeriali n. 1061 e n. 1062 del 10 agosto 2021";

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, recante “Norme in materia di organizzazione
delle universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualita e 'efficienza del sistema universitario”;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato;

VISTO il D.R.n. 2207/2021, prot. n. 118107 del 30 settembre 2021, con il quale ¢ stata indetta,
tra le altre, la procedura selettiva di valutazione comparativa per la stipula di un
contratto per ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a),
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, SC 05/F1 - SSD BIO/13 (Biologia Applicata) -
INNOVAZIONE, Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini
Morfologiche e Funzionali, a valere sul PON “Ricerca e Innovazione” 2014-2020, di cui
al comunicato MUR pubblicato sulla G.U. IV Serie Speciale - n. 76 del 24 settembre
2021;

VISTO il D.R. n. 2561/2021, con il quale e stata nominata, tra le altre, la Commissione

giudicatrice della suddetta procedura;

Responsabile del procedimento: Marcella Munao tel.0906768731 e-mail marcella.munao@unime.it





VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti posti in essere dalla Commissione;

DECRETA

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva di valutazione comparativa per la stipula
di n. 1 contratto di lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato per il SC 05/F1 - SSD BIO/13
(Biologia Applicata) - INNOVAZIONE presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e
delle Immagini Morfologiche e Funzionali ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) legge n. 240/2010.
Art. 2 - E’ dichiarata vincitrice della predetta procedura la Dott.ssa Concetta SCIMONE.
Il presente provvedimento non e soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7,
comma 10, della Legge 9.5.89, n. 168.

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo.

IL RETTORE
Prof. Salvatore Cuzzocrea

Firmato digitalmente da: Salvatore Cuzzocrea
Motivo: Rettore

Luogo: Universita degli Studi di Messina
Data: 29/11/2021 16:57:33



		2021-11-29T15:57:33+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




